
INFORMAČNÍ LIST O PRODUKTU

Všechna slova označená symbolem ochranné známky nebo zapsané ochranné známky jsou ochranné známky nebo zapsané ochranné známky společnosti dōTERRA Holdings, LLC.

HLAVNÍ VÝHODY

©2024 dōTERRA Holdings, LLC  CS EU Guaiacwood PIP  020924

Guajakové dřevo
Bulnesia sarmientoi  15 ml

• Tradičně jej využívají američtí indiáni ve svých 
praktikách, jako je meditace a ozdravné obřady.

• Používá se v jemných voňavkách a přípravcích 
péče o pleť pro svou slabě sladkou a zemitou vůni.

• V kombinaci s frakcionovaným kokosovým olejem 
pomáhá zklidnit drobné podráždění pokožky 
a podpořit její přirozenou hydrataci.

• Svou dřevitou vůní může podporovat uzemňující, 
zklidňující a pokojné aroma.

POPIS PRODUKTU 
Společnost dōTERRA získává esenciální olej Guajakové 
dřevo z Paraguaye. Ve spolupráci s naším partnerem pro 
získávání zdrojů měníme budoucnost ohroženého lesa Gran 
Chaco Forest, jedné z biologicky nejrozmanitějších oblastí 
na světě. Esenciální olej se destiluje párou z jádrového 
dřeva stromu Bulnesia sarmientoi a smíchává se 
s frakcionovaným kokosovým olejem, čímž vzniká 
esenciální olej Guajakové dřevo dōTERRA. Známý svým 
zemitým, uzemňujícím aromatem s jemně sladkými tóny má 
dřevitou vůni, která může podporovat uklidňující, poklidnou 
atmosféru. 

POUŽITÍ
• Naneste jednu až dvě kapky na požadované místo ke 

zklidnění drobného podráždění pokožky. 

• Přidejte jednu kapku do každodenního hydratačního 
přípravku na podporu přirozené hydratace pokožky.

• Použijte před meditací nebo jógou, abyste vylepšili své 
praktiky a na podporu pocitu uzemnění.

• Použijte jako základ pro tvorbu vlastních receptů 
a nanášejte jako každodenní zemitou, nasládlou vůni.

NÁVOD K POUŽITÍ
Naneste jednu až dvě kapky na požadované místo. Níže viz 
další preventivní upozornění.

UPOZORNĚNÍ 
Může dojít ke zvýšené citlivosti kůže. Uchovávejte mimo 
dosah dětí. Těhotné, kojící ženy nebo ošetřovaní pacienti by 
se měli poradit se svým lékařem. Zamezte styku s očima, 
vnitřkem uší a s citlivými místy na pokožce.

DALŠÍ INFORMACE
Číslo šarže najdete na produktu. 
Po otevření spotřebujte do 12 měsíců. 
Datum spotřeby najdete na produktu. 


